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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

HRADEC KRÁLOVÉ
Stadion:  Všesportovní stadion
Kapacita stadionu:  7 220
Klubové barvy:  černá a bílá
Umístění v sezóně 2021/22:  6.
Trenér A-týmu:  Miroslav Koubek
Kapitán týmu:  Petr Kodeš

Třináctý domácí soupeř Zbrojovky patří k těm, kteří 
se mohou pochlubit mistrovskou trofejí. Fotbalisté 
Hradce Králové ji vybojovali v roce 1960. Zdejší fotba-
lový klub byl založen v roce 1905 a kromě zmíněného 
titulu má ve sbírce ještě pohár, dobytý v roce 1995. 
Díky tomu si Východočeši zahráli Pohár vítězů pohá-
rů – a ačkoliv byli vyřazeni ve druhém kole Dynamem 
Moskva, Petr Samec se s devíti góly stal nejlepším 
střelcem celého ročníku.

V posledních letech se Hradec pohyboval na pomezí 
první a druhé ligy. Po sedmileté anabázi přišly tři roky 
v tehdejší Gambrinus lize a pak několikrát po sobě 
sestup a postup. Po čtyřech letech ve druhé lize se 
Hradec v roce 2021 vrátil mezi elitu a hned obsadil 
krásné šesté místo. Ani letos si Východočeši neve-
dou úplně zle, byť v posledních duelech z elitní šestky 
vypadli. Aktuálně jsou devátí s 31 body, hned 17 jich 
ovšem získali venku.

Vyhrát dokázali například v Plzni, a to v úvodu jarní 
části. Z posledních čtyř duelů sice vytěžili jediný bod, 
ale je jisté, že Brňany nečeká nic snadného. Oporou 
týmu je zkušený Jakub Rada, nejlepším střelcem je se 
šesti góly Kubala. Čtyřikrát skóroval Vašulín a třikrát 
Koubek.

Z bývalých Zbrojováků v týmu najdeme Jakuba Kuče-
ru, útočník Petr Rybička je během jarní části na hosto-
vání v Opavě. Hradeckou minulost v našem kádru ak-

tuálně nemá nikdo.

Co se týče vzájemných zápasů, v tom posledním 
uspěl Hradec, když na domácím hřišti v Mladé Bole-
slavi otočil zápas a zvítězil 2:1. Předcházející vzájem-
né mače pak najdeme ve druhé lize – v letech 2018 až 
2020 zvítězila třikrát Zbrojovka a jednou duel skončil 
remízou. Body se dělily také v posledním prvoligovém 
duelu na Srbské na podzim 2016. Celkově má navrch 
v samostatné lize náš soupeř, a to i v součtu s fede-
rální ligou.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech: 

27 zápasů (6 –  9 – 12), skóre 20:24. Celkem: 50 zá-
pasů (17-11-22), skóre 60:60

Nejlepší střelci vzájemných zápasů: 

René Wagner - Pavel Dvořák (oba 3 branky)

Prošli oběma kluby: 

Jakub Kučera

Poslední vzájemný zápas: 

15. 10. 2022, Hradec Králové – Zbrojovka 2:1. Branky: 
Rada, Vašulín – Řezníček.
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TITULNÍ ROZHOVORTITULNÍ ROZHOVOR

B r n o – Pro rozhovor do aktuálního čísla bulleti-
nu jsme si vybrali hráče, který si v uplynulých dnech 
připsal nesmírně cenný úspěch. Ofenzivní záložník 
Michal Ševčík byl totiž v rámci ankety Fotbalista 
roku vyhlášen největším talentem za uplynulý rok 
– Centropol talent 2022. Nejen o tom jsme si tedy 
povídali na následujících řádcích.

---------------------------------------------------------

Z řad Zbrojováků toto ocenění získali před tebou jen 
dva hráči – Richard Dostálek a Marek Zúbek. Už jste 
to s trenérem stihli probrat?

Zatím ještě moc ne, jen když jsem přijel z reprezen-
tace, tak mi trenér gratuloval. Ale že cenu má taky, to 
jsem věděl.

Předpokládám, že z odchovanců třebíčské FOŠky 
budeš asi první držitel této ceny? Nebo tebe ještě 
FOŠka minula?

Ne, já jsem tam nastoupil první nebo druhý rok, co 
byla založená. A je pravda, že nevím o tom, že by tu 
cenu někdo z kraje získal. 

Dotáhl to někdo z tvých tehdejších spoluhráčů do 
ligy?

Myslím, že aktuálně ne, ale ve druhé lize třeba za Jih-
lavu někteří kluci jsou.

Bylo to pro tebe překvapení, nebo už byly nějaké ná-
znaky, že si cenu odneseš?

Přímo na galavečeru jsem byl jako jediný z oceněných, 
takže v tu chvíli jsem si říkal, že tu cenu asi dostanu. 
Takže jsem to spíš tušil, ale jistotu jsem neměl.

Měl jsi i proslov? A kdo ti cenu předával?

Ano, ptali se na pár věcí, třeba na srovnání s Adamem 
Hložkem, jak mi to zní. Řekl jsem, že dobře, ale že 
chci zůstat sám sebou a nohama na zemi. A cenu 
mi předával Dominik Hašek. Celkově tam bylo hodně 
osobností nejen z fotbalu, ale celkově ze sportu.

Jak hektické ty dny byly? Hned po předávání cen tě 
čekala reprezentace.

Dojel jsem na hotel a ráno brzy na letiště, letěl jsem 
hned druhý den, kluci už byli na místě. Byla to hektika, 
ale celkem příjemná. Hned na srazu se kluci ptali a 
gratulovali, občas měli i nějaké narážky, ale šlo o pří-
jemné poznámky (smích).

Naskočil jsi do obou zápasů – proti Belgii jako stří-
dající, proti Nizozemsku v základu. Který zápas ti 
sedl víc?

Asi ten první, to jsem se cítil hodně dobře, pár balonů 
se mi povedlo. Naopak v tom druhém to bylo takové 
rozkouskované, nebyl jsem si tak jistý. Mohl jsem i 
dát gól, kdybych si balon zpracoval lépe. Nebylo to 
nějak ono. Celkově to byli těžcí soupeři, ale myslím, 
že jsme se jim vyrovnali a nepřišlo mi, že by byl vidět 
rozdíl. Dalo se z toho asi vytěžit i víc, než dvě remízy.

Nejsložitější pak asi byl let domů, ne?

Jo, nějak na mě v první chvíli zapomněli, asi mě chtě-
li nechat ve Španělsku, nebo co (smích). Ale domů 
jsem se dostal a ve středu už jsem trénoval. Takže 
času na aklimatizaci bylo dost.

A výkon na Spartě byl celkem slibný, souhlasíš? Byť 
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body z toho nebyly. Měl jsi i dvě zajímavé možnosti, 
byť u té první nakonec pomezní signalizoval ofsajd.

Ano, tam byl tuším Řezňa v ofsajdu, takže by se to 
asi řešilo a nejspíš bylo vzrušení zbytečné. U té druhé 
se mi odrazil míč, sám jsem byl překvapený v první 
chvíli. A místo abych zachoval chladnou hlavu a zku-
sil obstřel na zadní tyč, kde bylo hodně místa, volil 
jsem variantu prudké střely. A nebylo to ono. Herně to 
nebylo špatné, na jaře dokážeme s favority držet krok, 
i když to bohužel skončilo prohrou.

Teď vás čekají dva zápasy doma, jak náročné budou?

Nesmírně. Hradec má venku dost bodů, jejich kvali-
tu vnímáme. Je potřeba se dobře nachystat, bylo by 
dobré zápasy zvládnout a dostat se do herní pohody, 
odskočit zase trochu spodku. Lépe se hraje s polštá-
řem, než pod tlakem soupeřů.

Do ligy se ti povedlo vlétnout ve velkém stylu. Neří-
káš si někdy, že je to až moc rychlé? Třeba při zájmu 
médií a fanoušků, což není vždy příjemné, i když fot-
balista s tím musí počítat.

Je to tak. Počítat s tím musím, ale vždycky to příjem-
né není. Nelze tomu odporovat, ale můžu si o tom my-
slet někdy svoje. To, že se mi třeba aktuálně nedaří 
tolik, jak bych si přál, vím stejně nejlíp já sám, nemusí 
mi to nikdo říkat. A když jsem špatný ze sebe a ještě 
to pak slyším desetkrát okolo, není to něco, co by mi 
pomohlo zpět nahoru.

Zajímají tě třeba komentáře na sociálních sítích? 
Někdo to sleduje, jiný zase ne.

Vůbec. To není nic, z čeho bych si mohl cokoliv do 
života odnést. O fotbale se bavím se svými blízkými. 
Upřímně, rodina, trenér, manažer a spoluhráči, to jsou 
osoby, od kterých si mohu něco odnést a se kterými 
fotbal řeším. Jiný názor na fotbal mě už pak moc ne-
zajímá.

Často jsi říkal, že taťka tě často nechválí. Učinil po 
zmíněném ocenění výjimku?

Popravdě už jsem myslel, že mě pochválí, ale pořád 

nic. Sám si říkám, že je to milník, který se nepovede 
každému, že už by se to jako menší úspěch spolu s 
tou ligou dalo brát. Ale nedočkal jsem se. Asi je to 
pořád ještě málo, asi se musím stát fotbalistou roku 
(smích).

V první lize máš solidní čísla, vedle tebe řádí střelec 
Řezníček. Nemají to v tomto ohledu soupeři usnad-
něné, když vědí, že největší hrozba vzejde většinou 
od vás?

Nemyslím. Je to někdy těžké, když vás hlídají až pře-
hnaně, ale otevírá se tím prostor pro ostatní hráče. A 
myslím, že máme kvalitní tým. Vypadá to tak, že góly 
zařizujeme jen my, ale my to máme jen napsané na 
webu, za tím gólem stojí celý tým. Od Berkyho, který 
udělá zákrok, přes Šuryho, který vybojuje míč, Texlíka 
a další. Je to týmová práce.

Díky za rozhovor!
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RICHARD  DOSTÁLEKRICHARD  DOSTÁLEK

„Do utkání jsme vstupovali s určitým plánem, chtěli 
jsme soupeře udržet od naší brány, ale ne ve všech 
situacích se nám to podařilo. Po povedené akci jsme 
šli do vedení, což nás potěšilo, ale naopak nás mrzí 
rychlé góly, které jsme obdrželi. Neuhlídaná standard-
ní situace a jednoduchý nákop do našeho pokutové-
ho území, což soupeř potrestal. Ve druhé půli jsme 
se chtěli udržet co nejdéle na rozdíl jedné branky a 
pokusit se skórovat, což se zhroutilo hned v úvodu. 
Poté jsme improvizovali a zápas jsme odehráli cel-
kem slušně, na body to ale dnes nestačilo. Sparta se 
dostala do výborné formy, což dnes potvrdila. Hráči 
mají na hřišti svoje role, ty musejí plnit a je jedno, jest-
li je to standardka, nebo situace ze hry. My jsme při 
rohovém kopu nezvládli osobní bránění, zakončující 
hráč nebyl ani pod tlakem, to je individuální chyba. 
Na druhou stranu s hráči mluvíme otevřeně, všichni 
prohráváme a všichni vyhráváme, takže nebudeme 
kritizovat individuality. Jde to za celým týmem, byly 
to situace, které se daly zvládnout.“

25. kolo F:L, neděle 2. 4. 2023, 16:00

epet ARENA

	 AC Sparta Praha	 	 3  (2)

	 FC Zbrojovka Brno		  1  (1)

Branky: 20. Krejčí ml., 24. Kuchta, 49. Wiesner – 17. 
Řezníček.
Rozhodčí: Radina - Kříž, Hrabovský; Diváci: 17288.
Žluté karty: 65. Kairinen, 89. Sadílek, 89. Jankto – 
28. Hlavica, 52. Divíšek, 87. Šural.

Sestava AC Sparta Praha:

Kovář – Vitík, Sørensen, Krejčí (K) – Wiesner (82. Mej-
dr), Sadílek, Kairinen (71. Laçi), Zelený – Čvančara 
(71. Jankto), Kuchta (82. Mabil), Haraslín (56. Min-
čev).

Trenér AC Sparta Praha:

Brian Priske

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Berkovec – Hrabina, Šural, Hlavica, Granečný – Texl, 
Falta – Alli, Ševčík (71. Fousek), Divíšek (85. Rogo-
žan) – Řezníček (K).
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SPARTA PRAHA - ZBROJOVKA BRNO
25. KOLO F:L, 2. 4. 2023, epet ARENA
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VYŠKOV A TŘINEC
Na stránkách našeho bulletinu bychom se rádi postupně vraceli k zápasům minulé sezóny. Při každém duelu si při-
pomeneme, jak si Zbrojovka vedla přesně před rokem. 

Zbrojováci věděli, že duben může být klíčový. Porci sedmi zápasů načali třemi výhrami, pak ale přišlo klopýtnutí na 
Spartě B. A další víkend čekal Vyškov, hrálo se na stadionu v Drnovicích. Není divu, že zápas přilákal obrovský zástup 
fanoušků Zbrojovky, kteří svým hráčům vytvořili takřka domácí prostředí.

Trenér Dostálek poslal na hřiště místo zraněného Šurala Čermáka, v průběhu hry pak musel Štěrbu vystřídat Bariš. 
Improvizovaná obrana ale svou roli zvládla. Hrálo se aktivně – Fousek trefil břevno, Blecha protáhl Kinského, na 
druhé straně vychytal Berkovec Štěpánka. První půle tedy branku nakonec nenabídla.

Zlom přišel po pauze. Po Hladíkově přihrávce se k míči dostal Kuba Řezníček a potvrdil svou roli nejlepšího střelce 
ligy. Další zásah mohl přidat Fousek, pojistit výhru chtěl Řezníček. Na druhé straně hrozil Ackroyd. Až v závěru dal 
Brňanům klid Ševčík, který z přímého kopu přidal druhý zásah. Zbrojovka tak v tabulce udržela čtrnáctibodový nás-
kok a věděla, že v příštím kole může slavit postup.

„S  výsledkem, který jsme uhráli, je maximální spokojenost. S předvedenou hrou už menší. V první půli jsme nehráli 
podle našich představ. Navíc jsme v obranné fázi nadělali spoustu chyb, soupeře jsme pouštěli do rychlých protiúto-
ků, i když jsme věděli, že na tom má postavenou hru. Ve druhé půli jsme udělali změnu v zakládání útoků, což nám 
přineslo úspěch v podobě vedoucí branky, po které jsme se zklidnili. Ono udělat ten poslední a předposlední krok je 
těžké, vidím na hráčích, že to v hlavách mají, už ta vidina možné oslavy postupu na nich je. A samozřejmě to brzdí 
myšlenku a zpomaluje nohy, na to si musíme dát ještě pozor, musíme udržet mužstvo v maximální koncentraci,“ řekl 
Dostálek po utkání.

Vložené kolo, středa. Situace je jasná – Brňané vědí, že pokud zvítězí, první místo a postup už jim nikdo nevezme. 
Nakonec ale bylo všechno jinak – druhá Vlašim jen remizovala ve Vyškově a těsně před výkopem bylo jasné, že 
Zbrojovka je prvoligová. 

Do utkání nastoupili Brňané s gólmanem Šimanem či uzdraveným Endlem. Od úvodních minut byli aktivnější a koru-
noval to prvním zásahem Jakub Řezníček. V závěru půle přidal druhý zásah Nečas (nakonec označen jako vlastní) a 
zdálo se, že je jasno. Hosté ale do pauzy snížili a v 55. minutě dokonce vyrovnali na 2:2.

Zbrojováci ovšem přece jen dokázali i s jistotou postupu přepnout na vyšší obrátky, chtěli slavit s výhrou v zádech. 
Blecha našel Přichystala a ten se nemýlil – 3:2. Pojistku pak v 77. minutě přidal sám Blecha. Po závěrečném hvizdu 
tak mohly vypuknout dlouhé postupové oslavy! Zbrojovka je zase prvoligová!

„Zápas jsme samozřejmě chtěli vyhrát a pobavit lidi, ale ne vše se nám dnes podařilo. Postoupili jsme, ale výkon 
nebyl úplně takový, jaký bychom si představovali. Nechci dnes ale mluvit negativně. Zítra si zkrátka anglická královna 
přečte noviny a uvidí, že jsme vyhráli 4:2 a postoupili. Máme před sebou ještě čtyři kola, čeká nás spousta práce, ale 
dnešek si musíme užít,“ hovořil trenér Dostálek na dlouhé pozápasové tiskovce.
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Stalo se 8. dubna
8. dubna 1973 – Zbrojováci se ve 21. kole představili na Dukle v roli outsidera, v tabulce byli na sestupové patnácté 
příčce. Fero Mikloš ovšem v závěru trefil senzační výhru 1:0, bylo to vůbec poprvé v sezóně, kdy Zbrojovka vyhrála 
venku a učinila tak rázný krok k záchraně. Za Duklu nastoupil i pozdější Zbrojovák Karel Dvořák.
8. dubna 1990 – Zbrojovka vyhrála v Považské Bystrici 2:1. První gól vstřelil Kafka, výhru trefil v závěru svým jediným 
ligovým gólem kariéry František Schneider. V dresu soupeře nastoupil i Libor Soldán.
8. dubna 1959 – narodil se František Mikulička, v letech 1980 až 1984 útočník Zbrojovky. Za náš klub odehrál v první 
lize 83 duelů a vstřelil 21 branek, nastupoval také v Poháru UEFA.
8. dubna 1980 – narodil se Josef Hamouz. V sezóně 2010/11 odehrál v rámci hostování za náš klub 17 zápasů.
Prošli oběma kluby
Václav Kotal – rodák z Náchoda strávil v Hradci Králové pět let ve druhé lize, později tu působil jako trenér či spor-
tovní ředitel. Ve Zbrojovce pak trénoval v letech 2013 až 2016, dovedl mužstvo do semifinále poháru a k šestému 
místu v lize.
Michal Šmarda – jako spolehlivý obránce či záložník odkopal za Hradec Králové 157 duelů v první lize, později tu pů-
sobil jako asistent trenéra. Ve stejné roli strávil téměř tři roky ve Zbrojovce, spolu s Václavem Kotalem vše zakončili 
parádním šestým místem v roce 2016.
Jiří Záleský – za Brno debutoval jako sedmnáctiletý ve druhé lize, nasázel jedenáct branek a stal se nejlepším střel-
cem týmu. Nosil kapitánskou pásku, zahrál si Pohár vítězů pohárů. V letech 1997 až 1999 pak svou sbírku prvoligo-
vých startů rozšířil v Hradci Králové.
Pavel Košťál – v Hradci se narodil a začínal tu s fotbalem, naskočil tu ale jen do dvou ligových zápasů. Po dlouhém 
a úspěšném angažmá v Liberci a krátkém pobytu v cizině přišel v roce 2013 do Brna a vydržel tu tři roky. Odehrál 70 
zápasů a dvakrát skóroval.
Jiří Hajský – ve Zbrojovce byl od sedmnácti let, podílel se na titulu i bronzové medaili z roku 1979. V sezóně 1980/81 
nastupoval za Hradec Králové, vstřelil tři branky – z toho jednu Zbrojovce při výhře 4:1.
Památné zápasy
17. března 1957, RH Brno – Spartak Hradec Králové 3:2. Vůbec první vzájemný zápas těchto krajských měst vyhrálo 
domácí Brno. Poprvé se v první lize představil jeden z nejlepších obránců naší historie – Ján Popluhár.
28. března 1964, Spartak Brno ZJŠ – Spartak Hradec Králové 4:0. Zápas Karla Lichtnégla. Skóre načal už v první 
minutě a nakonec si připsal hattrick. Zbylý gól obstaral Hlaváč.
4. listopadu 1990, Zbrojovka Brno – Spartak Hradec Králové 4:1. Oba soupeři se v první lize utkali po deseti letech. 
Skóre načal svým prvním ligovým gólem Zdeněk Svoboda, další góly přidali Soldán, Šusťáček a Zelníček. Byla to 
vůbec první výhra Brňanů v sezóně.
2. srpna 2014, Zbrojovka Brno – Hradec Králové 3:0. Sladká výhra pro trenéra Kotala ve druhém kole sezóny. Góly 
padaly až v poslední půlhodině – hlavou se trefili zadáci Schuster s Jugasem a výhru potvrdil v závěru Markovič.
7. 5. 2019, Zbrojovka Brno – Hradec Králové 2:0. Památná bitva o baráž. Zbrojovka zvítězila brankami Štepanov-
ského 2:0 a přeskočila Hradec na třetí pozici, tu už do konce sezóny udržela a mohla tak vyzvat Příbram v boji o ligu.

POHLED DO HISTORIE
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         SK SLAVIA PRAHA						      25	 18	 3	 4	 71:20	 57	

2	         AC SPARTA PRAHA						      25	 17	 6	 2	 59:23	 57

3	         FC VIKTORIA PLZEŇ						     25	 15	 5	 5	 45:22	 50	

4	         BOHEMIANS PRAHA 1905				    25	 12	 5	 8	 42:39	 41	

5	         1. FC SLOVÁCKO			   				    25	 11	 6	 8	 30:32	 39	

6	         SK SIGMA OLOMOUC					     25	 9	 9	 7	 38:30	 36	

7	         FK JABLONEC								       25	 9	 6	 10	 39:42	 33 

8	         FK MLADÁ BOLESLAV					     25	 8	 7	 10	 35:35	 31	

9	         FC HRADEC KRÁLOVÉ					     25	 9	 4	 12	 28:34	 31

10	         FC SLOVAN LIBEREC						     25	 7	 7	 11	 30:36	 28	

11	         SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE			  25	 8	 4	 13	 25:46	 28	

12	         FC ZBROJOVKA BRNO					     25	 7	 6	 12	 35:48	27	

13	         FC BANÍK OSTRAVA						      25	 6	 8	 11	 36:37	 26

14	         FK TEPLICE								        25	 6	 6	 13	 30:57	 24

15	         FC TRINITY ZLÍN							       25	 4	 10	 11	 31:46	 22

16	         FK PARDUBICE								       25	 6	 4	 15	 23:50	 22

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body

26. KOLO FORTUNA:LIGY

�  8. 4. 2023 - sobota
	
16:00   Slovácko - Baník Ostrava	
16:00   Zbrojovka Brno - Hradec Králové 	
16:00   Liberec - Zlín
19:00   Viktoria Plzeň  - Jablonec
	

  � 9. 4. 2023 - neděle
k
16:00   České Budějovice - Teplice
16:00   Mladá Boleslav - Slavia Praha
16:00   Sigma Olomouc - Bohemians 1905	
19:00   Pardubice - Sparta Praha
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?
Real Madrid.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?
Kniha od Tomáše Řepky.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvel nejvíc v pamě-
ti?
Finále poháru proti Opavě.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?
Smažák, hranolky a kilo tatarky.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?
S rodinou doma.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Aasi v zápase za Zlín proti Slovácku, kde jsem dával 
na 3:0 z dost netradičního úhlu.

7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina 
nebo interpret?
Je jich víc, ale vyrostl jsem na Kontrafaktu, což je slo-
venská rapová skupina.
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PARTNEŘIPARTNEŘI



38 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘIPARTNEŘI




